

## SWEDERM HOME SPA BODY Lotion



Cena: 58,63 PLN

### Opis słownikowy

Producent Swederm

Rodzaj rejestracji

### Opis produktu

**HOME SPA BODY LOTION** to łagodna i wartościowa emulsja do całego ciała. Bogata w naturalne, organiczne składniki aktywne o działaniu zmiękczającym, przeciwutleniającym i odżywczym.

Stworzona, aby pomóc przywrócić skórze równowagę. Długotrwale nawilża, odżywia oraz chroni skórę - przez cały dzień, a nie tylko przez pierwsze chwile po aplikacji. Pozostawia ją delikatnie pachnącą i aksamitną.

Idealna dla każdego rodzaju skóry.

Dzięki niezwykłym właściwościom świeżego ekstraktu z miąższu Aloe Vera, w połączeniu z oliwą z oliwek extra virgin i witaminą E (zawartą w oleju z kiełków pszenicy), olejkami z pestek moreli i ze słodkich migdałów, balsam do ciała spełnia trzy główne funkcje:

**DZIAŁANIE NAWILŻAJĄCE** - gdy zapas wody nie zaspokaja potrzeb organizmu z powodu czynników zewnętrznych lub niewystarczającego picia wody.

**DZIAŁANIE ZMIĘKCZAJĄCE** - gdy z powodu braku nawilżenia skóra staje się sucha i popękana.

**DZIAŁANIE OCHRONNE** - gdy czynniki zewnętrzne sprawiają, że skóra jest bardziej wrażliwa i potencjalnie bardziej podatna ich wpływ (nawet w przypadku ekspozycji na słońce).

Balsam HOME SPA BODY LOTION pomaga również spowalniać proces starzenia się skóry, przywracając jej miękkość i elastyczność oraz utrzymując ją jędrną, elastyczną oraz promienną.

Nadaje się nie tylko do aplikacji po kąpielach lub prysznicach, ale także:

- po goleniu, depilacji,
- po ekspozycji na słońce,
- w przypadku kontaktu z substancjami drażniącymi (detergenty itp.),
- do nawilżenia i odżywienia skóry dzieci (od 3 r.ż.).

**Skład:**

Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Extract\*, Cetearyl Alcohol, Olea Europaea Fruit Extract\*, Glycerin, Cocoglycerides, Butyrospermum Parkii Butter\*, Prunus Armeniaca Kernel Oil\*, Cetearyl Glucoside, Prunus Amygdalus Dulcis Oil\*, Lavandula Angustifolia Flower Extract\*, Punica Granatum Seed Oil, Crithmum Maritimum Extract, Caprylic/Capric Triglyceride, Benzyl Alcohol, Salicylic Acid, Sorbic Acid, Parfum, Algin, Sodium Dehydroacetate, Citric Acid, Limonene, Linalool, Coumarin, Geraniol, Citral

\*z upraw organicznych